
UCHWAŁA NR 213/81/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649), w wykonaniu 

uchwały Nr XVI/119/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: 23DAE9E1-A569-4108-B4C9-A95B751BF13D Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 213/81/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 ZADANIA WŁASNE 

750   Administracja publiczna 10 114 709,00 0,00 10 114 709,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 226 908,00 -100 000,00 126 908,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 174 518,00 -100 000,00 74 518,00 
 75095  Pozostała działalność 15 500,00 100 000,00 115 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 77 294 146,44 0,00 77 294 146,44 
OGÓŁEM: 85 491 832,44 0,00 85 491 832,44 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na podstawie wniosku złożonego przez kierownika 

jednostki organizacyjnej.

Id: 23DAE9E1-A569-4108-B4C9-A95B751BF13D Strona 1


		2020-04-01T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




